
HODNOCENÍ ZÁVĚREČNÉ KVALIFIKAČNÍ PRÁCE
POSUDEK VEDOUCÍHO

Autor závěrečné práce:
Vedoucí práce:

Název práce:

A. Úplnost abstraktu, klíčová slova odpovídají náplni práce . . . . . . . . . . .

B. Kvalita zpracování rešerše . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C. Řešení práce po teoretické stránce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D. Vhodnost, přiměřenost použité metodiky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E. Úroveň zpracování výsledků a diskuse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F. Vlastní přínos k řešené problematice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G. Formulace závěru práce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

H. Splnění zadání (cílů) práce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I. Skladba, správnost a úplnost citací literárních údajů . . . . . . . . . . . . . . .

J. Typografická a jazyková úroveň (vč. pravopisu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K. Formální náležitosti práce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(struktura textu, řazení kapitol, přehlednost ilustrací)

L. Přístup studenta k řešení (samostatnost, aktivita, …) . . . . . . . . . . . . . .

Komentáře či připomínky:

… pokračuje na straně 2

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI Fakulta mechatroniky, informatiky amezioborových studií Studentská 1402/2 461 17 Liberec 1

tel.: +420 485 353 624 jmeno.prijmeni@tul.cz www.fm.tul.cz IČ: 467 47 885 DIČ: CZ 467 47 885
1



Celkové zhodnocení:

Otázky k obhajobě:

Kontrola plagiátů:

Míra shody podle STAG: % (viz www IS/STAG)
Komentář v případě shody nad 5%:

Celková klasifikace a doporučení k obhajobě:

Navrhuji tuto práci klasifikovat stupněm:

Podpisem současně potvrzuji, že nejsem v žádném osobním vztahu k autorovi práce

V dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
podpis vedoucího práce

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI Fakulta mechatroniky, informatiky amezioborových studií Studentská 1402/2 461 17 Liberec 1

tel.: +420 485 353 624 jmeno.prijmeni@tul.cz www.fm.tul.cz IČ: 467 47 885 DIČ: CZ 467 47 885
2

https://stag.tul.cz/portal/studium/isstag/plagiaty.html
Irena
Lístek s poznámkou


	autor: Michal Puchrík
	vedouci: doc. Mgr. Irena Lovětinská Šlamborová, Ph.D.
	nazev: Imobilizace chlorhexidinu na křemičitá nanovlákna a hodnocení jeho antibakteriální účinnosti
	aa: [Výborně (1)]
	bb: [Výborně (1)]
	cc: [Výborně (1)]
	dd: [Výborně (1)]
	ee: [Výborně (1)]
	ff: [Výborně (1)]
	gg: [Výborně (1)]
	hh: [Splněno]
	ii: [Výborně (1)]
	jj: [Výborně (1)]
	kk: [Výborně (1)]
	ll: [Výborně (1)]
	komentar: Předložená bakalářská práce má charakter práce rešeršní. Toto je v rozporu s cíli této práce, a proto bych, jako vedoucí práce, tuto skutečnost tímto chtěla vysvětlit.Student pracoval na rešeršní části s tím, že naplánované pokusy, které jsou poměrně náročné, bude realizovat až následně. Díky vyhlášení mimořádného stavu, který byl způsoben pandemií onemocnění COVID-19, byl studentům znemožněn přístup na univerzitu na poměrně dlouhou dobu. Proto byla, po dohodě s panem děkanem FM TUL prof. Plívou, práce ponechána pouze v rešeršní podobě s tím, že nebylo měněno zadání a vysvětlení je podáno výše. Diplomová práce, která bude na tuto bakalářskou práci navazovat, bude naopak postavena primárně na části praktické.
	celkhodn: Práce je zpracována přehledně, jednotlivé kapitoly na sebe logicky navazují. Jedná se o velmi kvalitní a důkladnou rešerši, která popisuje vlastnosti a účinnost chlorhexidinu, včetně aktuálních informací o jeho aplikacích, dále možnosti jeho imobilizace. Informace jsou doplněny o vlastnosti a způsob zvlákňování křemičitých nanovláken, na které bude chlorhexidin imobilizován. Téma je nanejvýš aktuální, protože chlorhexidin, imobilizovaný na nosiči, najde konkrétní uplatnění například ve stomatologii nebo v chirurgii.Naplánované experimenty, které z rešerše vyplývají a budou se realizovat v rámci řešení diplomové práce, jsou poměrně náročné, práce bude mezioborová.Student v rámci rešerše prokázal velmi dobrou práci s vědeckou literaturou (použil celkem 64 literárních zdrojů), dokázal shromáždit velmi cenné podklady, na které bude v diplomové práci navazovat.
	otazky: 1. V závěru práce máte navrženy 3 způsoby imobilizace chlorhexidinu na křemičitá nanovlákna. Který způsob, podle dostupných informací z literární rešerše, podle Vás, povede ke kladnému výsledku a kde naopak předpokládáte nějaké problémy a proč?2. Chlorhexidin, jako antiseptikum, je poměrně široce používán. Uveďte některé konkrétní příklady i s tím, jaká jsou úskalí jeho aplikací.
	procentaPlagiat: 0
	plagiatPozn: 
	klasifikace: [�嘀y�戀e�爀t�攀-�搀o�瀀o�爀uč�攀ní�ⴀz�攀-�猀e�稀n�愀m�甀]
	klasZnamka: [Výborně (1)]
	misto: Liberci 
	datum: 21. 6. 2020


